江苏省教育国际交流服务中心与
******************
战略合作协议书（模板）

为进一步加强资源整合、优化资金管理、增强客户共享、提升服务品质，江苏省教育国际交流服务中心（甲方）与***银行（乙方）经友好协商，决定建立战略合作伙伴关系，并就合作事项达成如下协议：
1、 合作双方
1.甲方系江苏省教育厅直属事业单位，下设江苏省苏教国际教育文化交流中心、江苏教育国际旅行社、江苏教育国际咨询有限公司、江苏苏教国际预科学院等企业及培训机构，是全国各省市教育系统规模最大的国际合作与交流专业服务机构。
2.乙方系….
2、 甲方将向乙方提供下列支持服务
1.甲方将乙方作为机构金融及个人金融的主要合作金融机构，将在乙方开设银行基本账户和结算户，作为甲方收支核算的主要银行账户；
2.甲方将在乙方开设代发工资专户，为甲方员工统一办卡用于工资发放；
3.甲方下属各企业、培训机构及业务部门将优先推介乙方国际金融相关产品及服务项目；
4.甲方将为乙方在职工作人员及子女参与甲方出国留学、境外修学旅行等国际交流项目提供特惠服务；
5.甲方将积极鼓励其员工购买乙方金融产品及服务。
3、 乙方将向甲方提供下列支持服务
请意向合作银行填写。内容建议包括以下方面：
1.为甲方开展项目宣传和品牌推广提供何支持服务（有多少下辖网点可实质性纳入合作范围）；
2.为甲方实施在线及网银支付提供何技术支持和费率特惠服务；
3.为甲方日常财务管理提供何支持服务；
4.为甲方账户闲置资金提供最惠收益服务；
5.为甲方职工及客户的金融及理财可提供哪些特惠服务；
[bookmark: _GoBack]6.其他有利于双方战略合作协议的支持及服务。
4、 其他事宜
1.双方理解并认可，协议签署后相关手续的办理可能需要一定周期。
2.本协议自签订之日起生效，有效期自甲方在乙方开设银行账户之日起三年内有效。
3.本协议一式4份，双方各执2份。

附件：1.银行相关资质文本复印件
2.竞选方案

甲方：江苏省教育国际交流服务中心
法定代表人或授权代理人：

乙方：***银行
法定代表人或授权代理人：

2016年1月6日